Urzgd Miasta Szczecin

Wydziat Inwestycji Miejskich

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel.. +48 91 42 45 496, fax: +48 91 45 53 609
wim@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, dnia #.08.2022 1,

Nasz znak: WIM-1.1431.6.2022.J1(2)
Dotyczy: uzyskania informacji publicznej — ,Przebudowa ulic Potulicka, Narutowicza w Szczecinie”

W nawigzaniu do Panstwa wniosku o dostgpie do informacji publicznej z dnia 29.07.2022 r. (data

wptywu do WIM — 16.08.2022 r.), na podstawie ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informagji
publicznej, dotyczacej zadania pn. ,Przebudowa ulic Potulicka, Narutowicza w Szczecinie”, informuje jak
nizej:

1.

Wskazanie okresu realizacji inwestycji.

Odpowiedz:

Inwestycja pn. ,Przebudowa ulic Potulicka, Narutowicza w Szczecinie” byta realizowana od
26.09.2013 r. (zawarcie umowy o roboty budowlane) do 25.11.2015 r. (wystawienie Swiadectwa
Przejecia Robot)

Wskazanie wartosci brutto inwestycii.

Odpowiedz:

Zgodnie ze Swiadectwem Przejecia Robdt korficowa wartosé Kontraktu wynosita 34 410 391,05 zt
brutto.

Wskazanie czy zakres inwestycji obejmowat budowe, rozbudowe lub przebudowe torowiska
tramwajowego w jezdni o diugosci co najmniej 500 m wraz z trakcja.

OdpowiedZ:

W ramach ww. zadania przebudowano torowisko tramwajowe wraz siecig trakcyjng wynoszgce 2,73
km toru pojedynczego

Wskazanie czy Pan posiadajgcy uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej, bez ograniczen, nr 11/Sz/99, byt
zaangazowany w realizacje powyzsze] inwestycji. Jezeli tak, to prosze o wskazanie jakg pelnit
funkcjg oraz okres jej petnienia ( ze wskazaniem daty rozpoczecia, jak i daty zakoriczenia)
Odpowiedz:

Pan od 08.10.2013 r. (data przekazania placu budowy) do 31.08.2015 r. (data
zgtoszenia przez Kierownika Budowy zakonczenia roboét objetych budowg) peinit funkcje Kierownika
Budowy na przedmiotowym zadaniu.

ZASTEPCA DYAEN %RA WYDZIALU

23?5? Baj



